
Terça-feira
4 de Março de 2025
3-AnoX\/il-N''2393

Chorrochó
[diário Ollcial ilo

município

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO

CNPJ: 13.015.665/0001-77

GA8INETE 00 PREFEITO

INEXIGIBIUPADE DE UCrTACÃO NO. 029/2025

EXTRATO DE CONTRATO N». 039/2025

Processo Admlnlstratlvo/Llcitatórlo: 040/2025, Contrato: 039/2025. Contratante:
Prefeitura Municipal de Chorrochó. CNP3: 13.915.665/0001-77. Contratada: PEDRO
CAVALCANTE ENTRETENIMENTO LTOA EPP. CNPJ: 46.083.686/0001-22. Objeto:
Contratação por meio de empresa exclusiva, de profissional musicai por nome artístico,
"PEDRO CAVALCANTE", para realização de apresentação musical no dia 04 de março de
2025, a se apresentar durante as comemorações da Festa de Camaval "Camaval dos
Carnavais" na sede do Município. Vigência: 03/03/2025 a 03/04/2025. Valor: R$
40.000,00 (quarenta mil reais). Fundamentação legal: no art. 74, § 2o, inciso II, da Lei
Federai n®. 14.133/21. Uilde Iria de Oliveira - Prefeito Municipal.

PrataOòramH JoOe SÁ
«óÁ centre, GCPi 48.6&0>ÍUIO

ÓlicnóchA ■ Bahlo
Cmolhniiichominl1inttii(iwll,w>m

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKUWRKJDNDZFMTMWMKRFOU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ad500998-c6cf-451a-9e06-2b62c430bd81



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ad500998-c6cf-451a-9e06-2b62c430bd81



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ad500998-c6cf-451a-9e06-2b62c430bd81



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ad500998-c6cf-451a-9e06-2b62c430bd81



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ad500998-c6cf-451a-9e06-2b62c430bd81



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ad500998-c6cf-451a-9e06-2b62c430bd81



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ad500998-c6cf-451a-9e06-2b62c430bd81



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ad500998-c6cf-451a-9e06-2b62c430bd81



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ad500998-c6cf-451a-9e06-2b62c430bd81



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ad500998-c6cf-451a-9e06-2b62c430bd81



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ad500998-c6cf-451a-9e06-2b62c430bd81



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ad500998-c6cf-451a-9e06-2b62c430bd81



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ad500998-c6cf-451a-9e06-2b62c430bd81



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ad500998-c6cf-451a-9e06-2b62c430bd81



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ad500998-c6cf-451a-9e06-2b62c430bd81


